平成 28年 11月 15 日

株 主 各 位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー セ

代表者名  代表取締役社長 渡辺 康人

（コード番号 4728 東証第１部）

問合わせ先  執行役員経営管理本部長 中川 尚樹

（TEL． 075－342－2525）

「第 37期定時株主総会招集ご通知」一部訂正について

平成 28 年 11 月 11 日付でご送付申し上げました当社「第 37 期定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に修正すべき点がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトの掲載をもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は下線を付しております。）

30ページ 株主総会参考書類 「第３号議案 監査役３名選任の件」

【訂正前】

候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日)

略歴および当社における地位
ならびに重要な兼職の状況

所 有 す る
当社株式の数

3

※
やま  だ  よし  のり

山 田 善 紀
(昭和48年３月23日生)

平成14年４月 公認会計士登録

平成18年６月 税理士登録

平成23年７月 税理士法人川嶋総合会計代表社員（現任）

平成26年６月 株式会社京都リビング新聞社社外監査役（現

任）

平成27年６月 株式会社フジックス社外取締役(現任)

―

【社外監査役候補者とした理由】

山田善紀氏は、公認会計士および税理士としての専門知識を備えながら、他社の社外取締役および社外監査役とし

ての経営管理の経験も豊富であります。専門的、中立的、客観的立場からの指導・指摘により、当社の監査機能の

強化を期待して、新たに社外監査役としての選任をお願いするものであります。

【訂正後】

候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日)

略歴および当社における地位
ならびに重要な兼職の状況

所 有 す る
当社株式の数

3

※
やま  だ  よし  のり

山 田 善 紀
(昭和48年３月23日生)

平成14年４月 公認会計士登録

平成18年６月 税理士登録

平成23年７月 税理士法人川嶋総合会計代表社員（現任）

平成26年６月 株式会社京都リビング新聞社社外監査役（現

任）

平成27年６月 株式会社フジックス社外取締役(現任)

600株

【社外監査役候補者とした理由】

山田善紀氏は、公認会計士および税理士としての専門知識を備えながら、他社の社外取締役および社外監査役とし

ての経営管理の経験も豊富であります。専門的、中立的、客観的立場からの指導・指摘により、当社の監査機能の

強化を期待して、新たに社外監査役としての選任をお願いするものであります。

以 上